

Confirmed by Text Et

11/5/2024 12:16:50 PM

# WORK ORDER

**Marc Nicholson**

Green Ridge Trail Lot #20  
Blue Ridge, GA 30513  
(706) 455-1078

Customer #: 202757

Order #: 283317

Location #: 278158

Zone: B-010-THU-

Terms: COD

**Map Code:**

**Service Code:** Propane Service

**Description:** 11-12-24 Run lines W/H, stove, logs, Duel Furnace, gas lantern and fire starter. Install logs( on site), lantern and T/I fire starter.  
Sm 706-455-1078 Marc *Gate Code 7124*

**Tech:** \_\_\_\_\_

<b>Date Ordered:</b> 11/5/2024	<b>Scheduled Date:</b>	<b>Est. Completion:</b>	<b>Start:</b>	<b>Stop:</b>
--------------------------------	------------------------	-------------------------	---------------	--------------

**Name:**

**Last Service:**

**Last Tune Up:**

**Contract:**

**SC Renewal:**

**Manufact:**

**Model:**

**Notes:**

**Instructions:**

**Service History:**

<b>Date</b>	<b>Invoice #</b>	<b>Tech</b>	<b>Problem Reported</b>	<b>Service Notes</b>
-------------	------------------	-------------	-------------------------	----------------------

*✓*



Folger Gas, LLC  
 PO BOX 2155  
 Blue Ridge, GA 30513  
 706-632-7606  
 www.folgergas.com

11/12/2024 - Technician: Mark Hooper - Work Performed: - Final hook up. Ran yard line and hooked to stub out. Ran lines for water heater and furnace. Hooked up both. Capped grill line and gas lantern line. Ordered wrong lantern per builder. Converted and hooked up stove and capped gas log fireplace until order one. Leak test at 80psi for 10mins. No leaks. Pressure test at 15psi for 10mins. No leaks. Mh j c sl

ACCOUNT BALANCE	\$545.37	TOTAL DUE	\$2,707.53
-----------------	----------	-----------	------------

Sub Total	\$2,563.04
Charges	\$0.00
Tax Total	\$144.49

For Fuel or Service At:  
 Green Ridge Trail Lot #20 - Blue Ridge, GA 30513

Tank/Equipment: Heating System -

Customer Name	Delivery/Service Address	Cust #	Invoice #	Inv Date	Quantity	Item Number	Description	Unit Price	TOTAL
Marc Nicholson	Green Ridge Trail Lot #20 - Blue Ridge, GA 30513	202757	283317	2024-11-12	2.00	R481F	5/8"x1/2" MALE CON	\$5.0000	\$10.00
					1.00	57-6	3/8" PLUG	\$3.5000	\$3.50
					1.00	45053	1/2"x3/4"x3/4" TEE	\$5.7500	\$5.75
					4.00	45226	3/4" X CLOSE NIPPL	\$4.0000	\$16.00
					1.00	492011	3/8"FL X 1/2"FI P G	\$29.9500	\$29.95
					1.00	45230	3/4" X 3" NIPPLES	\$4.2500	\$4.25
					1.00	45070	1/2" BLK CAP	\$3.2500	\$3.25
					1.00	45071	3/4" CAPS	\$3.7500	\$3.75
					2.00	45035	1/2" 90" STREET EL	\$5.2500	\$10.50
					2.00	3552	5/8" FLARE NUT	\$4.2500	\$8.50
					35.00	TR1	TRENCHING	\$1.5000	\$52.50
					1.00	45050	1/2" TEES	\$4.2500	\$4.25
					3.00	45010	1/2" 90" ELBOWS	\$4.2500	\$12.75
					1.00		Shop Supplies	\$98.2400	\$98.24
					5.00		Labor	\$100.0000	\$500.00
							Fannin County Tax:		\$61.96
							GA State Sales Tax:		\$82.53